Протокол № 1

от 28февраля 2022 года
общего собрания трудового коллектива МКОУ «Яровская СОШ»

Присутствовало: 38 человек

Ход собрания

1. Открытие школьного спортивного клуба в МКОУ «Яровская СОШ»
2. Слушали: -^л/г
выступление заместителя директора по воспитательной работе Осановои I .М. о
необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
Создать школьный спортивный клуб в МКОУ «Яровская СОШ».

3. Утверждение устава школьного спортивного клуба
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Осановой Т.М. о
необходимости утверждения устава школьного спортивного клуба.
Постановили:
Утвердить устав для школьного спортивного клуба.

4. Утверждение названия школьного спортивного клуба
Слушали:  ̂ „
Выступление заместителя директора по воспитательной работе Осановои 1 .М.,
предложившую назвать школьный спортивный клуб МКОУ «Яровская СОШ» -
«Импульс».

Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Импульс».

5. Утверждение рабочей программы, плана работы и расписание занятий
школьного спортивного клуба «Импульс» на 2021-2022 учебный год.
Слушали: „
Выступление заместителя директора по воспитательной работе Осановои I.M., о^
необходимости утвердить рабочую программу, план работы и расписание занятии
школьного спортивного клуба «Импульс » на 2021-2022 учебный год.
Постановили:

Утвердить рабочую программу, план работы и расписание занятий школьного
спортивного клуба «Импульс» на 2021-2022 учебный год.

6. Выборы состава спортивного клуба.

Выступление директора МКОУ «Яровская СОШ» о выборе кандидатов в состав
спортивного клуба

• Руководитель клуба - Михайлов Ю.Н. учитель физическои культуры

• Зам. председателя клуба - Клементьев Алексей 10 класс
• Секретарь клуба - Малюкова Полина 10 класс
• Член клуба -  Охотников Алексей 10 класс
• Член клуба - Черноголова Ольга Алексеевна (представитель родительской

общественности)
• Член клуба Михайлов Геннадий Николаевич (представитель сельского

социума)
Принятие решения голосованием:
За 38 человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Председатель собрания . И.А. Филистеева

Секретарь J1.B. Безбородова